关于开展教师和干部培训的通知

各部门、二级院部：

根据学院期末工作安排，为加强学院教师和干部队伍建

设，提升教师和干部素质能力，建设高水平师资队伍和干部

队伍，学院将于 6月 20日至 6月 26日开展教师和干部培训，

培训地点为图书馆报告厅，具体培训课程及时间等安排见附

件，请按照通知要求组织相关人员参加培训。

特此通知。

附件 1：教师培训安排表

附件 2：中层干部培训安排表

组织人事处

2022 年 6月 15日

附件 1.                         教师培训安排表（6.20-6.24）

序号 主题 主讲人 时间 参加对象

1
“喜迎二十大 筑梦向未来”中华经典诵读
大赛观摩

参赛师生 6月 20日 8:30-10:00
行政部门党员、专任
教师

2 关于学术研究的一点体会
陈  军

（南京图书馆馆长 教授）
6月 20日 10:10-11:40 专任教师、辅导员

3
新时代高职课堂革命：本体论与方法论的
诠释

谢传兵
（江苏省人民政府督学 江苏
省职教所专业室主任、博士）

6月 20日 13:30-15:30 专任教师

4 浅谈文旅融合背景下的教学科研
张  超

（江苏省文化艺术研究院院长

研究员）

6月 21日 9:00-11:00 专任教师、辅导员

5 立德树人——教师职业的道德基础
刘  建

（南京师范大学 教授）
6月 21日 13:30-15:30

专任教师、辅导员、
行政人员

6 教师专业发展与教研能力提升
周春林

（学院党委书记）
6月 22日 9:00-11:00 专任教师、辅导员

7 大运河江苏段水利文化遗产传承与利用
魏向东

（苏州大学 教授）
6月 22日 14:00-16:00 专任教师

8 党的宗教政策
章  凝

（省委党校 教授）
6月 24日 13:30-15:30 全体教职工

附件 2.                       中层干部培训安排表（6.23-6.26）

序号 主题 主讲人 时间

1 加强政治建设，提高干部队伍能力
周春林

（学院党委书记）
6月 23日 9:00-11:00

2 高校内部治理
叶凌波

（学院院长）
6月 23日 13:30-15:30

3
习近平新时代中国特色社会主义思想蕴含的马克思主义立场、观点

和方法

章  凝

（省委党校 教授）
6月 24日 9:00-11:00

4 党的宗教政策
章  凝

（省委党校 教授）

6月 24日 13:30-15:30

（与教师培训合并）

5 高校领导干部依法行政能力建设
梁三利

（省委党校 教授）
6月 25日 9:00-11:00

6 加强领导力建设，推进高质量发展
黄  斌

（学院党委副书记）
6月 25日 13:30-15:30

7 高水平高职学校和专业群建设的农林探索和实践

简祖平

（江苏农林职业技术学院

党委书记）

6月 26日 9:00-11:00

8 研讨交流发言  6月 26日 13:30-16:30

行业培训（文旅厅杨志纯厅长十四五规划/江苏大运河文化旅游融合发展规划），时间待定

党委理论学习中心组学习扩大会，时间待定